※受付番号は記載しないでください

	受付番号

【様式６】
申　請　受　理　票
　　　　　　　　　　　　　　　　　殿
事業名称：名護市アーバンスポーツパーク整備実施設計業務委託
　名護市アーバンスポーツパーク整備実施設計業務委託に係るご提出の応募書類を、
確かに受領いたしました。
　本件に係るご連絡等の場合には、この受付番号を必ず使用されますよう、お願い申し上げます。

【問合せ・書類提出先】

　名護市　地域経済部　観光課

観光推進係　担当　照屋

　〒905-0014　沖縄県名護市港二丁目１番１号

TEL／0980-53-5438　FAX／0980-53-5426

E-mail: kankou@city.nago.lg.jp